BỘ TÀI CHÍNH
Số: 2771/QĐ-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 1 tháng 11 năm 2012

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đính chính Thông tư liên tịch 27/2012/TTLT-BTC-BLĐTBXH ngày

24/2/2012 của Bộ Tài chính - Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội Quy định

quản lý và sử dụng kinh phí thực hiện chế độ áp dụng biện pháp đưa vào cơ

sở chữa bệnh, chế độ đóng góp và miễn, giảm hỗ trợ đối với đối tượng trong

cơ sở chữa bệnh và tổ chức cai nghiện ma túy tại gia đình và cộng đồng

__________________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ TÀI CHÍNH

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật số 17/2008/QH12 của Quốc hội

ngày 03/6/2008;

Căn cứ Nghị định số 104/2004/NĐ-CP ngày 23/3/2004 về Công báo nước Cộng hòa

xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 118/2008/NĐ-CP ngày 27/11/2008 của Chính phủ quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tài chính;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tài chính hành chính sự nghiệp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đính chính lỗi chính tả tại Thông tư liên tịch số 27/2012/TTLT-BTC-

BLĐTBXH ngày 24/2/2012 của Bộ Tài chính - Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội

quy định quản lý và sử dụng kinh phí thực hiện chế độ áp dụng biện pháp đưa vào

cơ sở chữa bệnh, chế độ đóng góp và miễn, giảm hỗ trợ đối với đối tượng trong cơ

sở chữa bệnh và tổ chức cai nghiện ma túy tại gia đình và cộng đồng như sau:

Đã in Sửa lại là

Tại dòng thứ tám từ dưới lên của trang 9

(điểm d khoản 3 Điều 8 Mục 3) đã in cụm

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D61127